

Årsredovisning
för
Robot Grader AB
556662-2675

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robot Grader AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-07-22



Sverre Stenbom

Årsredovisning
för
Robot Grader AB

556662-2675

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Robot Grader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av automatiska produktionssystem för materialhantering, maskinbetjäning, bearbetning och montering till tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat då antalet levererade projekt har varit lägre än de senaste åren.

Inför nästa år ser försäljningen ut att återgå till samma nivå som tidigare år.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Inox Automation AB	3 000	3 000

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 217	50 482	56 234	33 487
Resultat efter finansiella poster	244	12 740	6 865	6 849
Soliditet (%)	64	72	39	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	100	1 887 130	8 073 220	10 260 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 800 000		-3 800 000
Balanseras i ny räkning			8 073 220	-8 073 220	0
Årets resultat				527 864	527 864
Belopp vid årets utgång	300 000	100	6 160 350	527 864	6 988 314

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 160 350
årets vinst	527 864
	6 688 214
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 688 214
	6 688 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025101403689

Robot Grader AB
Org.nr 556662-2675

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Nettoomsättning		26 217 340	50 482 301
Övriga rörelseintäkter		0	65 173
		26 217 340	50 547 474
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 134 084	-22 145 384
Övriga externa kostnader		-4 322 822	-5 337 108
Personalkostnader	2	-10 633 411	-10 558 386
		-26 090 317	-38 040 878
		127 023	12 506 596
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136 179	334 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 813	-101 264
		117 366	232 907
		244 389	12 739 503
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		481 000	-2 500 000
		725 389	10 239 503
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-197 525	-2 166 283
		527 864	8 073 220
Årets resultat			

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter
Pågående arbete för annans räkning

5

2 410 448

2 250 641

5 034 413

4 562 642

7 444 861

6 813 283

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 521 547

2 621 023

1 317 486

682 952

1 454 723

438 044

6 293 756

3 742 019

Kassa och bank

6

3 316 752

9 663 656

Summa omsättningstillgångar

17 055 369

20 218 958

SUMMA TILLGÅNGAR

17 055 369

20 218 958

2025101403691

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

100

100

300 100

300 100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 160 350

1 887 130

Årets resultat

527 864

8 073 220

6 688 214

9 960 350

Summa eget kapital

6 988 314

10 260 450

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 919 000

5 400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 250 794

1 285 637

Aktuella skatteskulder

0

998 177

Övriga skulder

928 303

1 097 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 968 958

1 177 143

Summa kortfristiga skulder

5 148 055

4 558 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 055 369

20 218 958

2025101403692

7

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	575 406	575 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 406	575 406
Ingående avskrivningar	-575 406	-575 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-575 406	-575 406
Utgående redovisat värde	0	0

2025101403695

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-65 000	-65 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 000	-65 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	5 034 413	4 562 642
	5 034 413	4 562 642

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	9 400 000	9 400 000
	9 400 000	9 400 000

Årsredovisningen beslutades den 21 juli 2025

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sverre Stenbom

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Thunholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

SIGNÄS REDOVISNINGSBYRÅ Sverige

SVERRE STENBOM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-07-21 08:31:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL GÖSTA SVERRE
STENBOM

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196001170197

Sverre Stenbom

sverre.stenbom@robotgrader.com

19600117-0197

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 188.9.107.135

BJÖRN THUNHOLM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-07-22 07:18:16 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN THUNHOLM

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198105046356

Björn Thunholm

bjorn.thunholm@adact.se

19810504-6356

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.72.113

2025101403697
